



SAMTYCKE TILL FOTOGRAFERING/FILMNING SAMTYCKE TILL PUBLICERING AV FOTON/FILMER

I föreningens (Timrå konståkningsklubb) verksamhet använder vi ibland fotografier och filmer på sociala medier som hemsida, Facebook och Instagram.

För att säkerhetsställa eventuellt godkännande/samtycke från vårdnadshavare ber vi er att fylla i denna blankett. Detta gäller främst åkare under 16 år.

- JA, jag som vårdnadshavare godkänner att mitt barn fotograferas/filmas vid träning samt testtillfällen, och att dessa foton/filmer kan komma att publiceras på klubbens sociala medier i informations- och marknadsföringssyfte.
- NEJ, jag som vårdnadshavare godkänner inte att mitt barn fotograferas/filmas vid träning samt testtillfällen, då dessa foton/filmer kan komma att publiceras på klubbens sociala medier.
- JA, jag som vårdnadshavare godkänner att mitt barn fotograferas/filmas vid deltagande under arrangemang som tävling, show, uppvisning vid match, och att dessa foton/filmer kan komma att publiceras på klubbens sociala medier i informations- och marknadsföringssyfte.
- NEJ, jag som vårdnadshavare godkänner inte att mitt barn fotograferas/filmas vid deltagande under arrangemang som tävling, show, uppvisning vid match, då dessa foton/filmer kan komma att publiceras på klubbens sociala medier.

Vänligen texta. Vid gemensam vårdnad krävs underskrift av båda vårdnadshavare.

Barnets namn: Barnets personnummer:

Vårdnadshavare namn:

Ort: Datum:

Vårdnadshavare underskrift:

Bilder och filmer kan komma att användas i syfte att informera om vår verksamhet, samt marknadsföra detta och framtida arrangemang för föreningens räkning. Om du vill få en bild eller film raderad är du välkommen att kontakta oss via vår epost: Timrakonstakningsklubb@gmail.com

Fotoförbud gäller i omklädningsrum och klubblokal då de ej räknas in som offentlig plats. Övrig del av ishall samt café räknas som offentlig plats.

Foto som olovligt tas i omklädningsrum eller klubblokal kan utgöra kränkande fotografering.

Mediabetesök

Föreningen informerar berörda medlemmar som ej önskar delta i fotografering/film för att ge möjlighet att kliva undan om medlemmen ej önskar delta.

Bildpublicering och upphovsrätt

Intresseavvägning: Timrå Konstakningsklubb publicerar foton och film på sociala medier. Om åkaren väljer att delta på arrangemang som tävling, show, uppvisning vid match kan en intresseavvägning komma att ske då detta påverkar föreningen i marknadsföringsyfte. Vid val att delta på arrangemang där fotografering/film kan ske, uppmanas medlem att ej delta om nekande av fotografering/film har signerats skriftligen.

Vänligen skriv under att denna information har mottagits

Vänligen texta. Vid gemensam vårdnad krävs underskrift av båda vårdnadshavare.

Barnets namn:

Barnets personnummer:

Vårdnadshavare namn:

Ort:

Datum:

Vårdnadshavare underskrift: